TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 32 Erkekler, 50m Kurbadalama Acik
26.12.2024 - 11:00 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 24.95 Hiseyin Emre SAKCI GAZIANTEP 27.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 26.67 EMRE SAKCI iISTANBUL 18.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 17 27.44 HUSEYIN EMRE SAKGI iISTANBUL 21.12.2014
TURKIYE REKORLARI 25m 16 28.27 K.ERCEESER . ISTANBUL 19.12.2009
TURKIYE REKORLARI 25m 15 28.93 Doruk YOGURTCUOGLU 307 ISTANBUL 22.12.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 14 29.36 SERHAT KASAL iISTANBUL 27.11.2024
TURKIYE REKORLARI 25m 13 30.46 EMIR BARTU OZCAN iISTANBUL 27.11.2024
KATILIM BARAJI 13: 35.27; 14:33.90; 15:33.29; 16 - 18: 31.81; 19 +: 30.19
Yas
Seril of 14
2 Mert Efe COMERTEL 22  Galatasaray Spor Kulibu NT
3 Yagiz Omer GUNGOR 13 Galatasaray Spor Kuliibii 36.21
4 Mert ERGUL 13  Giresun Yildizlar Takimi Spor Kuliibli Dernegi 35.44
5 Emir Yasin DURAK 13 Kastamonu ilgaz Yizme Spor Kulibi 36.03
6 Kerem Mert VARLIK 13 Ibb Spor Kuliibl 36.21
Seri 2 of 14
0 Mert Kagan ATAMAN 13 Trabzon Yizme Spor Kulub 35.28
1 Ozkan MAZHAR 13 Kuzey Kibris Yiizme 35.13
2 Kerem HAZANGIL 13  Galatasaray Spor Kuliibi 35.00
3 Balamir EROL 14  Bahgelievler Belediye Spor Kulbu 34.78
4 Yunus KETENCI 14  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 34.67
5 Muhammed Ege CALISCI 13  Ibb Spor Kullbi 34.68
6 Kaan POLAT 13 Fenerbahc¢e Spor Kuliibi 34.94
7 Sabri Berke AYTEMIZ 13  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulub 35.11
8 Yusuf Dogu KARASU 13 Mardin Margenc¢ Spor Kuliibu 35.14
9 Kuntay Kaan BOL 13  Galatasaray Spor Kuliib 3541
Seri 3 0of 14
0 Selim Poyraz YERLIKAYA 13 Bolu Yizme Spor Kulubu 34.50
1 Robin Deniz ERDEM 13 Fenerbahce Spor Kuliibii 34.21
2 Bedirhan BEDIR 15 Adana Genglik Ve Spor Kuliibl 34.07
3 Baturalp AKKAYA 14  Sahinkaya Koleji Spor Kulibii 33.87
4 Berat TATAR 14 Ferdi 33.72
5 Tunahan SEVIM 14  Samsun Su Sporlari Kulubi 33.79
6 Muhsin Kutay KUPCUK 13 Galatasaray Spor Kuliibii 33.93
7 Bertug Eymen TOMBUL 15 Bahgelievler Belediye Spor Kulibu 34.14
8 Dora USLU 13  Bursa Segkin Spor Kulubii 34.27
9 Kayra CAKAR 14 Ordu Akademi 52 Spor Kulubi 34.66
Seri 4 of 14
0 Alperen Doruk YILDIZ 14  Galatasaray Spor Kuliibu 33.61
1 Yasar Utku EDIZASLAN 15 Dragos Spor Kulibu 33.56
2 Egemen SAZAK 15  Aykon Spor Kulubi 33.49
3 Cinar KIROGLU 13  Zafer Koleji Spor Kuliibu 33.35
4 Mehmet Yalgin VERGILI 14  Bahgelievler Belediye Spor Kuliibi 33.27
5 Ibrahim Sarp ATAN 14  Canakkale Belediyespor Kullibi 33.29
6 Ruzgar APAYDIN 13 Dokuz Eylul Universitesi Spor Kuliibi 33.45
7 Kivang TASCI 14 Ibb Spor Kullbi 3351
8 Doruk KILING 14  Galatasaray Spor Kuliibi 33.60
9 Ata Serdar ULAS 14 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 33.65
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Seri 5 of 14

Mehmet Yagiz BALABAN
Umut Talha SOYLU

Akin Sarp KIRIS

Eymen BAYINDIR
Muharrem Cinar GUNER
Baran BUYUKOZKAN
Erol Kaan OZCAN

Pamir GOCERLILER
Onur OKCU

Kivang Kemal YUOCEL
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Seri 6 of 14

Ruzgar AYKAC

Kadir YAYLA
Muammer Utku GONCU
Hakan BILGETECAN
Ogulcan KOC

Utku CAKIR

Ilgaz KARAKAYA

Yigit KIZILOZ

Atlas ORAL

Ahmet Alp YILDIZ

o
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Seri 7 of 14

0 Ihsan Yigit TURKMEN
Omer YUKSELEN

Ismail Esad SUSLU

Kaan Giingor OZDIL

Altay Kagan AKKOL

Arel ARGA

Abdurrahman Oguz KUDAY
Cagan Efran YETIM

Ata GUNGORTEKIN
Poyraz KAZANC
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Seri 8 of 14

Tung SEN

Vural ERDOGAN

Onur Ali TOKOZ

Anthony Can AYDIN
Necmettin Enes HOCALAR
Arda KAFADAR

Mira¢ Huseyin YILDIZ
Nevzat BILGEN

Eren KARAASLAN

Talha CiLO
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13
14
14
15
15
15
13
13
13
13

14
13
15
15
15
17
16
14
13
15

16
15
14
14
15
15
13
15
15
15

15
13
15
14
16
14
14
15
14
16

Olimpik Performans Spor Kultbu
Anabilim Spor Kultibu

Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi
Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi
Istanbul Su Sporlari Kultibti
Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Erciyes Alfa Genglik Ve Spor Kulubi
Anabilim Spor Kullibi

Aykon Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Samsun Yildiz Su Sporlari

Heybeliada Su Sporlari Kuliibii Spor Dernegi
Tepebasi Spor Kulubi

Orca Spor Kulibt

Samsun Yildiz Su Sporlari

Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Sivas Spor

Ordu Yuzme Ihtisas Spor Kulubi
Bursa Kolejliler Spor Kuluibu
Fenerbahce Spor Kuliibi

Firtina Swimming Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi

Buca Belediyesi Spor Kulibii
Ege Universitesi Spor Kullibi
Trabzon Yesilova Spor

Ferdi

Galatasaray Spor Kulib

Fenerbahce Spor Kuliibii

Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ibb Spor Kultibi

Bornova Belediyespor

Enka Spor Kulibt

GOztepe Spor Kulib

Fenerbahce Spor Kuliibi
Bahcelievler Belediye Spor Kulubii

33.20
33.14
33.10
33.08
32.98
33.07
33.10
33.14
33.19
33.25

32.95
32.88
32.63
32.55
32.52
32.53
32.62
32.76
32.93
32.97

32.29
32.20
32.17
32.14
32.05
32.07
32.16
32.19
32.25
32.29

31.99
31.93
31.90
31.84
3181
31.82
31.88
3191
31.94
32.03
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Seri
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Alper ALIKAN

Eymen Sarp ONEN
Murat Ege KAYA

Ozgiir Marat ALTUNTOP
Cagn AKYUZ

Onur ONURSAL
Mehmet Selim MELIK
Yag@iz DEMIR

Efe Tahir SALAR

llgaz ARSLAN

100of 14

Seri

o
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Refik OZDEMIR
Kayra CILVE

Doruk Kaan LEVENT
Tuna ARPACI

Efe GULHAN

Poyraz TEZEN

Fatih Mert TASBASI
Ata Gani BIRBEN
Ahmet Alperen KIZIL
Sarp UNLU

110of 14

Seri

o
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Ekrem Kubilay GURLER
Umit AKGUN

Ege Berke ARSLANOGLU
Yasar Yavuz ERGUN
Emir Bartu OZCAN

Can SENEN

Demir Alp KELER

Mustafa Ozgiir YALCIN
Barkan Cem AYKUT
Kazim Berke ISIK

12 of 14

Seri
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Emirhan EROGLU
Aktan SIHOGLU
Atahan AKYUZ
Demirkan DEMIR
Demir ATASOY
Mehmet Polat TASBASI
Kemalata AKINCI

Oktay Sinan ONUR
Emre TAZEGUL

Derin Ege SAZAK

15
16
17
14
16
16
15
18
15
14

15
17
16
17
16
16
15
15
14
17

16
20
16
16
13
17
16
15
15
16

17
17
20
23
37
20
19
19
17
18

Galatasaray Spor Kuliibt
Galatasaray Spor Kulibt

Marlin Yizme Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Trabzon Yizme Spor Kulubd
Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibu
Galatasaray Spor Kulibi

Ibb Spor Kuliibi

Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii
Enka Spor Kultbi

Enka Spor Kulibi

Mardin Margeng Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Eskisehir Buytiksehir Spor Kulub

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Edirnespor Su Sporlari Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi

Nilspor Kulubi

Enka Spor Kultibi

Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kuliibt

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Kinaliada Su Sporlari Kulubi

Enka Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kulibi

Kuzey Kibris Yiizme

Aykon Spor Kulubi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Yildizlar Yiizme Kuliibii Kocaeli Dernegi
Istek Spor Kulubd

Fenerbahce Spor Kuliibi

Istek Spor Kulub

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kulib

Goztepe Spor Kultibi

31.54
31.46
31.39
31.27
31.26
31.26
3131
31.42
31.46
31.66

31.14
31.05
31.02
30.92
30.90
30.91
31.01
31.02
31.05
31.21

30.81
30.81
30.72
30.61
30.46
30.52
30.68
30.76
30.81
30.87

30.15
29.58
29.08
28.33
27.27
27.55
28.65
29.21
2991
30.42
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Seri130f 14
0 Arda DEMIROREN 17  Fenerbahce Spor Kuliibi 29.99
1 Serhat KASAL 14  Fenerbahce Spor Kuliibi 29.36
2 Egemen Atug AVCI 18 Galatasaray Spor Kuliibu 28.97
3 Yigit Alp ATAMAN 18 Galatasaray Spor Kuliibu 28.33
4 Berkay Omer OGRETIR 26  Fenerbahce Spor Kuliibii 26.51
5 Nusrat ALLAHVERDI 17  Galatasaray Spor Kuliibu 27.44
6 Berke GUNAL 19 Enka Spor Kultibi 28.42
7 Hizir Kaan KARLIK 19 Galatasaray Spor Kuliibi 29.15
8 Aziz ISIK 15 Enka Spor Kultbi 29.77
9 Berkay KILIC 18 Fenerbahge Spor Kullibu 30.39
Seri140of 14
0 Efe KUCUK 16  Fenerbahce Spor Kuliibii 29.97
1 Yigiter TUTARLAR 16  Fenerbahce Spor Kuliibt 29.23
2 Doruk YOGURTCUOGLU 16  Galatasaray Spor Kuliibii 28.93
3 Mehmet Alp HACIOGLU 18 Fenerbahce Spor Kuliibi 28.19
4 Huseyin Emre SAKCI 27  Fenerbahce Spor Kuliibi 25.56
5 Kaan KARA 20 Enka Spor Kulib 27.39
6 Ege ALTAN 18 Fenerbahge Spor Kullibu 28.38
7 Ensar Mustafa EKER 20 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kuliibi 29.12
8 AliTARIM 17  Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi 29.71
9 Sarp Demir OZTURK 16  Mugla Atletik Spor Kultibu 30.23
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